
UCHWAŁA NR 403/LVIII/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 314/XLIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn. zm) oraz na podstawie art.2 
pkt 2 i art. 9 pkt 3 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz.730) 
w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 2022 poz. 2244) Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 314/XLIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii D13, 

2) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii E13.”; 

2) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów 
własnych Gminy Nowa Ruda w latach 2014-2028.”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Ruda do zmiany warunków umowy z bankiem w związku ze 
zmianami terminów wykupu obligacji, o których mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB24E366-B037-414D-9872-7C029FFF6316. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


